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Sivu: 1 - 3

Pvm: 13.03.2022

NR Nro Nro Yhdistys m/n Sukunimi Etunimi Saalista

1 1 13 Yleinen M Koski Lars 1 015

2 2 10 Lehtimäki M Seikinranta Mauno 2 535

3 3 9 Lappajärvi M Savola Tuomo 10 505

4 4 12 Ylihärmä M Kujanpää Pentti 2 645

5 5 13 Yleinen M Ala-Lantela Matti 3 345

6 6 13 Yleinen M Lantela Pasi 10 380

7 7 10 Lehtimäki M Yliaho Erkki 3 045

8 8 7 Kauhava M Heino Tapio 1 355

9 9 4 Evijärvi M Rentola Oskari 3 050

10 10 13 Yleinen M Humppi Sami 2 965

11 11 11 Vimpeli M Mastokangas Manu 2 925

12 12 9 Lappajärvi M Purola Heikki 840

13 13 13 Yleinen M Mansikka-aho Marko 2 735

14 14 2 Alajärvi M Kyrönlahti Pekka 2 060

15 15 8 Kortesjärvi M Lilja Risto 155

16 16 5 Isokyrö M Rinta-Jaskari Timo 915

17 17 1 Alahärmä M Puronvarsi Jaakko 185

18 18 1 Alahärmä M Mattila Pentti 490

19 19 6 Jalasjärvi M Mikkola Matti 1 300

20 20 6 Jalasjärvi M Lintula Aatos 990

21 21 6 Jalasjärvi M Ristimäki Hannu 2 595

22 22 3 Alavus M Nieminen Seppo 1 570

23 23 4 Evijärvi M Mansikka-aho Matti 4 860

24 24 10 Lehtimäki M Mäkipelto Jarmo 3 800

25 25 10 Lehtimäki M Tikkamäki Aki 2 855

26 26 9 Lappajärvi M Lamminen Matti 1 345 70 460

27 1 6 Jalasjärvi N Ristimäki Pirkko 635

28 2 6 Jalasjärvi N Lintula Marja-Liisa 415

29 3 9 Lappajärvi N Lantela Lilja 1 805

30 4 9 Lappajärvi N Savola Anja 840

31 5 13 Yleinen N Sippola Sari 1 480

32 6 10 Lehtimäki N Mäkipelto Tuula 2 905

33 7 9 Lappajärvi N Luoma Irma 95 8 175

Saalista yhteensä 78 635 grammaa

KAIKKI OSALLISTUJAT
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EL-MIEHET SUURIN SAALISMÄÄRÄ

Nro Yhdistys m/n Sukunimi Etunimi Saalista Sijoitus

3 Lappajärvi M Savola Tuomo 10 505 1.

24 Evijärvi M Mansikka-aho Matti 4 860 2.

25 Lehtimäki M Mäkipelto Jarmo 3 800 3. 19 165

9 Evijärvi M Rentola Oskari 3 050

7 Lehtimäki M Yliaho Erkki 3 045

11 Vimpeli M Mastokangas Manu 2 925

26 Lehtimäki M Tikkamäki Aki 2 855

4 Ylihärmä M Kujanpää Pentti 2 645

22 Jalasjärvi M Ristimäki Hannu 2 595

2 Lehtimäki M Seikinranta Mauno 2 535

14 Alajärvi M Kyrönlahti Pekka 2 060

23 Alavus M Nieminen Seppo 1 570

8 Kauhava M Heino Tapio 1 355

27 Lappajärvi M Lamminen Matti 1 345

19 Jalasjärvi M Mikkola Matti 1 300

21 Jalasjärvi M Lintula Aatos 990

16 Isokyrö M Rinta-Jaskari Timo 915

12 Lappajärvi M Purola Heikki 840

18 Alahärmä M Mattila Pentti 490

17 Alahärmä M Puronvarsi Jaakko 185

15 Kortesjärvi M Lilja Risto 155

EL-NAISET SUURIN SAALISMÄÄRÄ Saalista Sijoitus

6 Lehtimäki N Mäkipelto Tuula 2 905 1.

3 Lappajärvi N Lantela Lilja 1 805 2.

4 Lappajärvi N Savola Anja 840 3. 5 550

1 Jalasjärvi N Ristimäki Pirkko 635

2 Jalasjärvi N Lintula Marja-Liisa 415

7 Lappajärvi N Luoma Irma 95

6 695

YLEINEN SARJA SUURIN SAALISMÄÄRÄ Saalista Sijoitus

6 Yleinen M Lantela Pasi 10 380 1.

5 Yleinen M Ala-Lantela Matti 3 345 2.

10 Yleinen M Humppi Sami 2 965 3. 16 690

13 Yleinen M Mansikka-aho Marko 2 735

31 Yleinen N Sippola Sari 1 480

1 Yleinen M Koski Lars 1 015

21 920

SEKAJOUKKUEKISA

Nro Yhdistys m/n Sukunimi Etunimi Saalista Sijoitus

3 9 Lappajärvi M Savola Tuomo 10 505 1.

26 9 Lappajärvi M Lamminen Matti 1 345 1.

29 9 Lappajärvi N Lantela Lilja 1 805 1. 13 655
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Nro EL-Yhdistys Osal saalis Saalis/osallistuja

1 Alahärmä 2 675 338

2 Alajärvi 1 2 060 2 060

3 Alavus 1 1 570 1 570

4 Evijärvi 2 7 910 3 955

5 Isokyrö 1 915 915

6 Jalasjärvi 5 5 935 1 187

7 Kauhava 1 1 355 1 355

8 Kortesjärvi 1 155 155

9 Lappajärvi 6 15 430 2 572

10 Lehtimäki 5 15 140 3 028

11 Vimpeli 1 2 925 2 925

12 Ylihärmä 1 2 645 2 645

13 Yleinen 6 21 920 3 653

33 78 635 2 383

 Osallistuja yhdistys /saalismäärä

osallistuja


